ce nos et imperium lauJabilitcr dignos^itur habuisse, considei'anles quam

c( grata et accepta servitia, que nobis et imperio semper cxhybuit et exhy-

i bere poterli in anlea graliora, prcdictum privilegium et ca que conti-

d ncntur in eo, sicat de verbo ad vcrbum superias scriptum est, prcme-

<( morato Episcopo, successorrbus suis ac Eccles'e sue. de gratin nostra

< concedimus et in perpelaum confirmamus , staluentes ut nulla omnino

e persona alla voi liurailis, ecclesiastica vcl sccularis, eundem Episcopam,

Privilegio di

Federico II

al Vescovo
di Chiusi.
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« successores eius vel Eccleslani siiam conlra liane concessionem el con-

ce firraationem nostrani molestare seu perturbare presumat. Quod qui pre-

« sumpscrii, preter indignalionem noslram, penam quingentl lib. auri puri

>( se novcrit incursuruin, meJielalem camere nostre, rcliquum passis iniu-

« riam persolvendura. Ad liuius rei mcmoriam et perpetuam firmitatera

c( presens prlvilegium fieri et sigillo majestatis nostre iussimus conmuniri.

ff Huius autem rei testes sunt.... Palriarcha Aquilegensis.... Magde-

(c burgensis et Ravennas Archiepiscopus.... Ralisponensis Episcopus impe-

(c rialis aule Cancellarius, Memburgcnsis et Reginus Episcopi, A. Saxonie,

(c 0. Meranie et B. Karintbie duces, Comes Henirus de Ortenberch, Co-

a mes N. de Nasone, Comes Conradus de Hoenlloch, Comes S. de Spa-

« neim, Comes N. frater eius, Comes Licterius de Hoenstat, Guarnerius

« de Bollandia, Guebardus do Hamester, sacri Imperii in Italia Legatus,

<i Gunzulinus et alii quam plurcs.

« Sigillum d. Frederici Secundi Dei gratia ìnvictissimi Rom. Imp. semper

(.e Aug. Jerus. et Sicilie Regis.

o: Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo

« tricesirao primo, mense dccembris, quinte Indictionis, imperante d. no-

ce stro Fridcrico secundo Dei gratia invictissirao Roman. Imperatore sem-

<f per augusto, Jerusalem et Sicilie Rege, anno Imperii eius duodecimo,

(c Regni Jerusalem septimo et regni Sicilie tricesimo quarto feliciter, amen.

« Ego Sifridus Dei gratia Ralisponensis Episcopus, Imperiali aule Can-

« cellarius vice domini. Vener. a Colonien. Archiespiscopi et totius Ytalie

« Arcbicancellarius recognovi.

« Datum apud Ravennani anno, mense et indictione prescriptis.

(Sig. : di cera con filo di seta pend., colla figura

deirimp. leggenda. -|- Fridericus Dei gratia

Imperator Bomanorum semper Augustus).
Aich.Com.Orv.
Dipi, ad an.